Sistema de combate a incêndio e pânico: Adequação/atualização nas instalações de combate a incêndio e pânico para atender às novas exigências dos órgãos de
controle
Cobertura: Substituição de telhas fibrocimento da cobertura atual do prédio

O valor estimado da contratação é de R$ 533.705,27 (quinhentos e trinta e três mil, setecentos e cinco reais e vinte e sete centavos) com base no Orçamento Descritivo
(0829665) elaborado a partir de composições do SINAPI, resultando em um custo médio por metro quadrado de R$ 665,14 (seiscentos e sessenta e cinco reais e catorze
centavos).
A gestão e fiscalização do Contrato firmado serão de responsabilidade desta Assessoria técnica.

 

 

 5. PREVISÃO DA DATA EM QUE DEVE SER ENTREGUE O BEM OU INICIADA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

Data: A contratação possui previsão de início em Dezembro/2025.